



*Corte d'Appello e
Tribunale di Sorveglianza
di Firenze*

RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI GARA CONCESSIONE SERVIZIO ASILO NIDO
PALAZZO DI GIUSTIZIA DI FIRENZE
CUP J18G11001230001
CIG 5142134F33

In merito alla gara in oggetto, e ai fini di una prima valutazione economica, siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

DOMANDA 1:

Si chiede di specificare quanti bambini al sonno può accogliere la struttura.

RISPOSTA 1:

I due locali identificati come “zona sonno” sono predisposti per l'accoglienza di 18 pedane (9+9) ciascuna composta da due lettini di cui uno estraibile, quindi per un totale di 36 posti sonno.

DOMANDA 2:

Quante stanze sezioni sono presenti ?

RISPOSTA 2:

Nella struttura sono presenti una sezione per i medi e una sezione per i grandi, collegate fra loro da una porta scorrevole che può dare continuità ai due locali.

Sono inoltre presenti una stanza destinata alla psicomotricità, una dedicata alle attività sporchevoli e manuali, una definita “Giardino d'inverno” per le attività libere e una per gli operatori.

Per completezza, si allega file della planimetria dell'asilo nido “*planimetria-nido*”.